



Fur Direct ApS

**Skovvej 9
5330 Munkebo**

CVR-nr 32 55 70 31

ÅRSRAPPORT 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2023

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fur Direct ApS Skovvej 9 5330 Munkebo
	CVR-nr: 32 55 70 31
	Stiftet: 27. oktober 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Juul Nielsen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formidling af aftaler vedrørende køb og salg af skind og livdyr, ejendomsinvestering samt restauration.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 137.762 og selskabets egenkapital pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 206.454.

Årets resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende.

Som følge af regeringens beslutning om, at alle mink danske mink skulle aflives, er selskabets aktivitet med mink ophørt ultimo 2020. Selskabet har stadig skind på lager, som forventes solgt i fremtiden.

Det er med den politiske aftale af 25. januar 2021 aftalt at udbetale erstatning til minkavlere og minkafhængige følgeerhverv, hvis visse betingelser er opfyldt.

Det er ledelsens vurdering af den politiske aftale, at selskabet er berettiget til kompensation for det tab, som nedlukningen har påført selskabet.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapital efter udbetaling af erstatning og regnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Det er endnu uvist, hvornår erstatningen for tab ved nedlukningen bliver udbetalt samt størrelsen af erstatningen. Det har derfor ikke været muligt at opgøre og indregne et tilgodehavende.

Der planlægges ikke iværksat nye aktiviteter i selskabet, før erstatningssagen bliver afsluttet.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-24.294	199
1 Personaleomkostninger.....	-115.717	-305
DRIFTSRESULTAT	-140.011	-106
Andre finansielle indtægter	7.818	0
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	980	2
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.061	0
Andre finansielle omkostninger	-4.488	-5
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-137.762	-109
ÅRETS RESULTAT	-137.762	-109
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-137.762	-109
DISPONERET I ALT	-137.762	-109



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	13.845	28
Varebeholdninger	13.845	28
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.188	11
Andre tilgodehavender	1.947	0
Tilgodehavender	73.135	11
Likvide beholdninger	0	139
OMSÆTNINGSAKTIVER	86.980	178
AKTIVER	86.980	178



Balance 31. december PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	135.000	135
Overført resultat.....	-341.454	-203
EGENKAPITAL.....	-206.454	-68
Kreditinstitutter	137.255	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	93.984	58
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.061	34
Anden gæld.....	6.134	146
Kortfristede gældsforpligtelser	293.434	246
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	293.434	246
PASSIVER	86.980	178

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitaloppgørelse

	2022	2021
	kr.	tkr.
Anpartskapital primo	135.000	135
Anpartskapital ultimo	135.000	135
Overført resultat, primo	-203.692	-94
Årets resultat	-137.762	-109
Overført resultat ultimo	-341.454	-203
EGENKAPITAL	-206.454	-68



Noter

	2022 kr.	2021 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	107.802	301
Pensioner	1.142	0
Andre omkostninger til social sikring	6.773	4
	<u>115.717</u>	<u>305</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kristian Juul Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2020 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 17. september 2020 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for alt mellemværende med banken i moderselskabet Kristian Juul Holding ApS.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Juul Nielsen

Direktør

Serienummer: c2f1fa5c-1303-4f74-91a1-db386366044f

IP: 185.155.xxx.xxx

2023-07-05 18:25:48 UTC



Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-07-06 05:45:29 UTC



Kristian Juul Nielsen

Dirigent

Serienummer: c2f1fa5c-1303-4f74-91a1-db386366044f

IP: 185.155.xxx.xxx

2023-07-06 07:34:12 UTC



Penneo dokumentnøgle: X0AJ5-6E4A-1-NVPFV-7L5BQ-EEZL-GZZ05

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>